（記入例）

令和　　年　　月　　日

上板町水道事業管理者　殿 申請者もしくは名義人

上板町七條字経塚４２

同  上

かみいた  たろう

上　板　太　郎　 印

Ｐ － ６９４－３１１１

上板町給水条例第７条ならびに２７条に基づき、次のとおり変更内容

について申請します。 一般住宅を閉栓する場合は「休止（無）」

持ち主および住居人が変わる場合、 ※町営住宅の場合のみ「休止（有）」

賃貸の場合は名義人は持ち主のまま

使用者のみを変更。 休止中を開栓する場合

それ以外の場合は両方を変更する

１．変更事項 イ．名義人 ロ．使用者 ハ．開栓

ニ. 臨時済 ホ．休止(有) ヘ．休止(無)

ト．撤去(権有) チ．廃止(権無)

２．名義人変更 変更前 住　所 上板町七條字経塚４２

　　使用者変更 氏　名 上　板　二　郎 印

変更後 住　所 上板町七條字経塚４２

氏　名 上　板　太　郎 印

３．開栓・閉栓 令和　　年　　月　　日　　指示数 3

４．家族の人数 家族数　　　　名
５．理　　　由 イ．入居　　ロ．転出　　ハ．その他(入院)
６．登録処理月 　　　　　月入力

※申請者は原則として名義人のみ受付することとする。
変更前名義人が追跡不可の場合は、土地の「登記簿謄本の写し」または、
売買契約書の写しを添付の上、提出することで認めることとする。

水　道　変　更　届

変　更　事　項

ｍ

検 針 順 路 （ひらがな）

ﾒｰﾀｰ検定期限 氏 名

地図ナンバー 電話番号

照 合 番 号

現 住 所

使用者番号 設置場所